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Posiedzenia Zarządu II Kadencji  

W okresie II Kadencji Zarząd Towarzystwa spotykał się regularnie na posiedzeniach, których 

łącznie odbyło się trzynaście: w 2010 r.  -1, 2011 r. – 5, 2012 – 5,  2013 – 2.  

I Posiedzenie Zarządu PTKS II Kadencji (Warszawa, 29.X 2010 r.) 

Posiedzenie miało charakter organizacyjny w związku z ukonstytuowaniem się nowego składu 

Zarządu PTKS II Kadencji. Podzielono zadania między członków nowo wybranego zarządu. 

Prof. dr hab. Iwona Hofman nadal odpowiadała za działalność sekcji badawczych.  Dr hab. 

Zbigniew Oniszczuk, prof. UŚ, kontynuował prowadzenie Konkursu na najlepszą rozprawę 

doktorską „Doktorat”. Prof. dr hab. Jerzy Olędzki podjął się koordynowania działań 

związanych z powołaniem nowej dyscypliny i kontaktami z MNiSW. Dr hab. Małgorzata 

Lisowska –Magdziarz nadzorowała przyznawanie dofinansowania publikacji i udzielania 

patronatów oraz wersję anglojęzyczną strony internetowej PTKS. Dr Agnieszka Stępińska 

podjęła się koordynowania współpracy z zagranicą. Ponadto ustalono harmonogram kolejnych 

posiedzeń Zarządu w roku akademickim 2010/2011. Omówiono szczegółowo postępy 

związane z rezolucją w sprawie nowej dyscypliny badawczej, a także przedyskutowano 

priorytetowe zadania dla PTKS, jakimi były: weryfikacja stanu sekcji badawczych, organizacja 

IV Central European Communication Forum planowana  na maj  2011 r. w Krakowie i  

konferencji międzynarodowej „Political Communication in the Era of New Technologies” 

planowanej na  wrzesień 2011 r. w Warszawie, Konkurs „Doktorat 2010”, III Kongres PTKS, 

reprezentacja członków PTKS na konferencji ICA w Bostonie w 2011 r.,   kwestie związane ze 

współpracą z zagranicą oraz z IFCA. Na koniec posiedzenia omówiono bieżący stan budżetu 

Towarzystwa a także planowane wydatki. 
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II Posiedzenie Zarządu PTKS II Kadencji (Poznań, 14 stycznia 2011 r.) 

W trakcie posiedzenia omawiano kwestie związane ze stanem finansów PTKS na koniec  2010 

r. a także kwestię składek członkowskich oraz osób uchylających się od ich płacenia. 

Zaprezentowano rozliczenie finansowe II Kongresu PTKS, który odbył się w Lublinie w  2010 

r.  Omawiano przygotowania do IV Central European Communication Forum oraz konferencji 

międzynarodowej „Political Communication in the Era of New Technologies”. Szczegółowo 

omówiono postępy związane z: uznaniem autonomii nowej dyscypliny naukowej, przebiegiem 

Konkursu „Doktorat‘10”, anglojęzyczną stroną internetową PTKS, współpracą z zagranicą, 

działalnością International Federation of Communication Associations oraz uczestnictwem 

sekcji PTKS na konferencji ICA w Bostonie. Podczas Posiedzenia przyjęto trzy uchwały: w 

sprawie akceptacji rozliczenia kosztów II Kongresu PTKS, składek członkowskich i wyboru 

przewodniczącego sekcji Prawo mediów. 

III Posiedzenie Zarządu PTKS II Kadencji (Wrocław, 8 kwietnia 2011 r.) 

Posiedzenie poświęcone było sprawom finansowym.     Została przyjęta uchwała w sprawie 

budżetu za rok 2010.   Przyjęto uchwałę   w sprawie dofinansowania druku książek i 

obejmowania przez PTKS patronatu nad konferencjami naukowymi. Przyznano   

dofinansowanie publikacji pokonferencyjnej sekcji Komunikowanie masowe i Nowe media pt. 

„Nowe media i komunikowanie wizualne” (Lublin 2010). Przyznano patronat  nad 

konferencjami i omówiono stan  przygotowań do   IV Central European Communication Forum,  

konferencji międzynarodowej „Political Communication in the Era of New Technologies” i III 

Kongresu PTKS. Zarząd  przyznał honorowe członkostwo PTKS dr. Karolowi Jakubowiczowi, 

za wybitne osiągnięcia oraz reprezentowanie polskiego środowiska medioznawców na całym 

świecie. 

IV Posiedzenie Zarządu PTKS II Kadencji (Katowice, 10 czerwca 2011 r.)  

Na posiedzeniu przyjęto „Sprawozdanie z działalności PTKS w 2010 r.”. Przyjęto 

sprawozdanie kierownika konferencji - dr hab. Michała Drożdża z przebiegu  IV Central 

European Communication Forum, które odbyło się w maju 2011 r. w Krakowie, oraz   

sprawozdanie prof. dr hab. Jerzego Olędzkiego i dr Agnieszki Stępińskiej z sesji PTKS na 

konferencji ICA, która odbyła się w Bostonie w maju 2011 r. Oceniono postępy   przygotowań 

związanych z organizacją konferencji międzynarodowej „Political Communication in the Era 

of New Technologies”, planowanej na 22-23 września 2011 r.    

V Posiedzenie Zarządu PTKS II Kadencji (Warszawa, 21 września  2011 r.) 

Posiedzenie poświęcono analizie stanu członkowskiego PTKS (mgr Paweł Baranowski). 

Przyjęto wyniki konkursu „Doktorat ‘10” (dr hab.,  prof. UŚ,Zbigniew Oniszczuk). Omówiono 
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stan przygotowań do konferencji międzynarodowej w Gdańsku (14-15.09.2012 r.) „Journalism 

in Change”, zaakceptowano propozycje paneli PTKS zgłoszone na II Kongres Politologii w 

Poznaniu we wrześniu 2012 r. (dr Agnieszka Stępińska, prof. dr hab. Iwona Hofman, prof. dr 

hab. Bogusława Dobek-Ostrowska). 

VI Posiedzenie Zarządu PTKS II Kadencji (Kraków, 18 listopada 2011 r.) 

Podczas posiedzenia prof. dr hab. Bogusława Dobek-Ostrowska przedstawiła budżet PTKS w 

2011 r. Dr hab. Małgorzata Lisowska-Magdziarz oraz dr hab., prof. UJPII, Michał Drożdż 

zaprezentowali stan przygotowań do III Kongresu PTKS, natomiast dr hab., prof. UŚ, Zbigniew 

Oniszczuk omówił kwestie związane z organizacją konkursu „Doktorat ‘11”. Oceniono stan 

przygotowań sesji PTKS zgłoszonych na II Kongres  Politologii w Poznaniu. 

VII Posiedzenie Zarządu PTKS II Kadencji (Katowice, 20 stycznia 2012 r.) 

Przyjęto „Sprawozdanie z działalności PTKS w 2011 r.”.  Omawiano kwestie związane ze 

stanem finansów PTKS na koniec 2011 r., a także kwestię składek członkowskich oraz osób 

uchylających się od ich płacenia. Zaprezentowano projekt budżetu PTKS na rok 2012 oraz 

szczegółowo omówiono postępy organizacyjne w sprawie III Kongresu PTKS. 

Zaprezentowano stan organizacji Konkursu „Doktorat ‘11” omówiono i współpracę z zagranicą 

oraz uczestnictwo sekcji PTKS na konferencji ICA w Phoenix w maju 2012 r.. Przyjęto  w 

formie uchwały   rezolucję do MNiSW w sprawie  zakwalifikowania nauki o mediach do dwóch 

dziedzin naukowych (jako nauki humanistyczne oraz społeczne). 

VIII Posiedzenie Zarządu PTKS II Kadencji (Wrocław, 30 kwietnia 2012 r.) 

Posiedzenie poświęcone było sprawom finansowym- dyskusji nad wynikami finansowymi w 

roku 2011.   Przyjęto trzy uchwały  w sprawie przekazania zysków za rok 2011 na działalność 

w 2012 r.,    w sprawie przyjęcia budżetu za rok 2011 oraz   „Sprawozdanie z działalność PTKS 

za rok 2011”. Omówiono kwestie organizacyjne związane z konferencją międzynarodową 

PTKS w Gdańsku w wrześniu 2012 r. Podsumowano działalność „Central European Journal of 

Communication”.    

IX Posiedzenie Zarządu PTKS II Kadencji (Poznań, 18 maja 2012 r.)  

W programie posiedzenia znalazły się następujące kwestie: prezentacja stanu członkowskiego 

PTKS, postępy organizacyjne w sprawie III Kongresu PTKS oraz status i stan zgłoszeń do 

konkursu „Doktorat 11”. Poruszono także kwestię propozycji zmian do Statutu PTKS a także 

szczegółowo przedyskutowano stan przygotowań do konferencji PTKS „Matters of 

Journalism”, zaplanowanej na wrzesień 2012 r. w Gdańsku. Przyjęto  uchwałę w sprawie 

przyznanie członkostwa honorowego prof. dr hab. Wiktorowi Peplińskiemu z Uniwersytetu 

Gdańskiego. 



4 
 

X Posiedzenie Zarządu PTKS II Kadencji (Gdańsk, 13 września  2012 r.) 

Posiedzenie odbyło się przy okazji konferencji „Matters of Journalism”. Obrady poświęcono   

podsumowaniu przygotowań do konferencji, omówieniu postępów w organizacji III Kongresu 

PTKS. Dyskutowano    nad proponowanymi zmianami w Statucie Towarzystwa. Podsumowano 

konkurs „Doktorat 11”. Podczas Posiedzenia poruszono także kwestię propozycji konkursu na 

najlepszą monografię z zakresu nauk o komunikowaniu i mediach a także omówiono kwestie 

finansów Towarzystwa.  

XI Posiedzenie Zarządu PTKS II Kadencji (Sosnowiec, 23 listopada 2012 r.) 

Podczas posiedzenia podsumowano konferencję „Matters of Journalism”. Szczegółowo 

omówiono kwestie związane z logistyką, finansowaniem oraz programem III Kongresu. 

Poruszono kwestię Zjazdu Wyborczego oraz proponowanych zmian w statucie PTKS. 

Rozpoczęto przygotowania do organizacji konkursu „Doktorat 12”, a także kontynuowano 

rozmowy dotyczące propozycji konkursu na najlepszą monografię z zakresu nauk o 

komunikowaniu i mediach. Prof. Bogusława Dobek-Ostrowska, prezes Towarzystwa omówiła 

kwestie finansów PTKS oraz rozpoczęła dyskusję na temat kondycji i przyszłości sekcji 

badawczych działających w ramach Towarzystwa. 

XII Posiedzenie Zarządu PTKS II Kadencji (Wrocław, 1 marca 2013 r.) 

Posiedzenie było poświęcone przyjęciu sprawozdania z działalności za rok 2012 oraz przyjęto 

uchwały w spawie bilansu i rozliczenia budżetowego za 2012 r. Omówiono proponowane 

zmiany Statutu Towarzystwa, które zostały przedstawione przez prof. dr hab. Iwonę Hofman.  

XIII Posiedzenie Zarządu PTKS II Kadencji (Warszawa, 23 czerwca 2013 r.) 

Na posiedzeniu omówiono   kwestie związane z działalnością Towarzystwa podczas II 

Kadencji. Przyjęto uchwałę w sprawie  „Sprawozdania z działalności  PTKS w II Kadencji od 

16.09.2010 do 26.09.2013 r.” Poruszono kwestie III Kongresu PTKS, logistykę, finansowanie 

oraz ostateczny program wydarzenia. Przyjęto uchwałę w sprawie „Projektu   Statutu PTKS”, 

który będzie podstawą do dyskusji podczas III Zjazdu Wyborczego.  


